ceterisque omnibus ad prefatas terras interesse habentibus seu habere pre-

sumentibus ad instanciam nostram legitime citatis ad audiendum et videndum

se ipsos suas proprietatem et possessionem earundem amisisse et easdem nobis

ob prefatam alienacionis causam in proprietate pertinere decerni decretum

fuit et deliberatum per consilii nostri dominos quod prefati aldermannus

ballivi et communitas dicti nostri burgi ceterique omnes ad dictas terras de

Burrowfeld cum molendinis earundem et suis pertinenciis interesse liabentes

seu habere presumentes suas proprietatem et possessionem earundem amise-

runt nosque manus nostras ad easdem terras et molendina apponere nobiscum

in proprietate permansuras et ad nostre libitum voluntatis disponendas fore

in futurum idem domini decreverunt ex et pro eo quod prefate terre totaliter

alienate fuerunt et nichil inde reservatum ad persolvendum nobis feudifirmam

nobis de eisdem debitam extendentem in integro annuatim ad summam

decern librarum usualis monete regni nostri veluti dicti aldermannus et

ballivi pro se ipsis et tanquam procuratores pro dicta communitate fate-

bantur in presenciis dictorum dominorum ac prout eis clare constabat contra

naturam et condicionem donacionis facte burgensibus inhabitantibus et

remanentibus infra dictam villam de Are continentis in effectu quod dicte

terre eis date fuerunt prout in cartis et evidenciis eis desuper confectis coram

prefatis dominis productis et ostensis latius continetur veluti ipsorum

decretum desuper latum in se plenius proportat ut carta nostra dictis

preposito ballivis burgensibus et conrmunitati desuper confecta in se latius

continet et testatur Vobis precipimus et mandamus quatenus dictis

preposito ballivis burgensibus et conrmunitati vel suis certis attornatis

latoribus presencium sasinam predictarum terrarum et molendinorum cum

suis pertinenciis secundum tenorem dicte carte nostre quam de nobis inde

habent juste haberi faciatis et sine dilacione Et hoc nullo modo omittatis

Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et divisim vice-

comitibus nostris de Are in hac parte committimus potestatem Datum sub

testimonio magni sigilli nostri apud Edinburghe decimo sexto die mensis

Februarii anno domini millesimo quingentesimo septimo et regni nostri

vicesimo Qui quidem David Craufurd antedictus vicecomes de Are per
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predictas literas in hac parte specialiter constitutus precepto ac mandato

regio tanquam obediencie filius volens parere et obedire vigore predict! regii

precepti liereditariam contulit sasinam per deliberacionem terre et lapidis

ut moris est omnium et singularum predictarum terrarum et molendinorum

de Burrowfeld cum suis pertinenciis jacencium prope burgum de Are infra

libertatem dicti burgi de Are et vicecomitatum eiusdem antedictis Matheo

aldermanno Georgio et Thome ballivis dicti burgi pro tempore nomine et

ex parte omnium conburgensium et tocius communitatis predicti burgi de

Are secundum formam et tenorem carte regie illis desuper confecte tenenda-

rum et possidendarum Salvo jure cuiuslibet imperpetuum Super quibus

omnibus et singulis peeiit dictus Matheus aldermannus pro se ac dictis

ballivis conburgensibus et comunitati dicti burgi unum et plura instru-

mentum ac instrumenta publicum et publica a nobis notariis publicis sub-

scriptis sibi fieri Acta erant hec super solum dictarum terrarum de

Burrowfeld burgi predicti juxta duas cruces lapideas bora quasi decima

ante meridiem aut eo circa sub anno mense die indictione pontificatu et regis

regno quibus supra Presentibus ibidem nobilibus ac providis viris videlicet

Jacobo Chawmyr de Gaitgyrtlie Willelmo Wallece filio et herede apparenti

Matbei Wallece de Crago Roberto Campbel de Kilmanache Jolianne Chaw-

myr filio prefati Jacobi Chawmyr Michaele Wallece Jacobi Craufurd fratre

prefati David Craufurd de Kerse et Johanne Gilmene mercatore cum aliis

multis ac diversis testibus ad premissa voeatis pariter et rogatis.

Et ego Patricius Law, etc.

Et ego vero Johannes Fair, etc.

Abstract.

Instrument of Sasine, proceeding on Precept by King James the Fourth,

under the testimonial of the great seal, addressed to John lord Cathcart,

David Craufurd of Kerse, Thomas Corry of Kelwod, and John Shaw of Haly,

sheriffs in that part, and narrating that the king, for the especial favour

which he bore towards the alderman, bailies, burgesses, and community of

Ayr, and for the utility and advantage of the burgh, gave, granted, and set in

feu-ferme to them heritably, all and whole the lands of the Burrowfield, mills

and pertinents thereof, lying within the freedom of the said burgh : Which

lands formerly belonged to the burgh in free burgage and feu-ferme, and

were recognised in the king's hands, on account of the alienation thereof

:
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And a year and day having passed since the recognition without the de-

mission of the lands at pledge, the Lords of Council decerned the property